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日 曜 定通併修

1 金 英語 第1３回

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金
数学 第４回
数学レポ⑫
保育レポ⑦

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 英語レポ⑩

15 金 英語 第1４回

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

　２４日（火）２５（水）定通併修後期試験

備
考

　２０日（金）終業式

期末考査・全校集会

△は普通授業でない日，□は生徒が出校するが授業は行わない日，×は生徒が出校しない日

１２月の予定

　　６日（金）薬物乱用防止教室

　１９日（木）映画鑑賞会

短縮40分授業・補習

期末考査

期末考査

勤労感謝の日

短縮40分授業・補習

短縮40分授業・補習

短縮40分授業・補習

短縮40分授業・補習

０時間目
高校生を対象とした調理等講座
（３年次：①②校時 調理室）

社会人入試説明会（18:00～18:45 応接室)

0時間目

競技大会

　　　　第２回避難訓練

保護者のための研修会
　　　　　　　　　　ベネッセ記述模試(２年)

公開授業

　　　定時制課程における音楽鑑賞教室
　　　（①校時 第２体育館）

文化の日

振替休日

令和6年度 月 行事予定

学　校　関　係 メモ欄

短縮３５分授業・後期生徒総会
第２回ラウエカフェ


